

PRISREGULATIV FOR LEVERTE TJENESTER



Regulativet gjelder for Øygarden brann og redning IKS

Øygarden brann og redning IKS
18.06.2018

Innhold

1.0	Formål og bruk	Side	3
2.0	Tjenester og priser	”	3
3.0	Prisjustering	”	6
4.0	Vedtak	”	6

1.0 Formål og bruk

Prisregulativet skal sikre at Øygarden brann og redning IKS (ØBR) har et enkelt og oversiktlig system for prising av tjenester.

Prosedyrer for utføring av tjenester og utleie av utstyr/materiell skal følges. I disse går det fram grunnlaget og regler for hvordan utleie og tjenestene skal være organisert.

Alle tjenester/kurs og utleie som ikke er spesifikt priset i regulativet skal det utarbeides tilbud om med utgangspunkt i de priser som framgår av regulativet.

All utleie skal bekreftes ved arbeidsordre eller kontrakter som skal signeres av "kjøper"

2.0 Tjenester og priser

Prisene blir gjeldende fra 25.06.2018. Justering videre i samsvar med pkt. 3.0 og 4.0.

Pkt	Tjeneste	Fremgangsmåter og forutsetninger	Kommentar	MVA
A	Biler og personell	Gjelder biler og personell fra beredskapsstyrken ved unødig alarm	<ul style="list-style-type: none"> – Kjøretøya Ø.1.1, Ø.2.1, Ø.3.1, Ø.1.4, Ø.2.4, Ø.3.4 og Ø.3.6 : 1 848 kr per time – Alle kjøretøy utenom de ovefor: kr 851,- per time – Mannskap: kr 899,- per time 	Mva legges til
B	Utrykking unødig brannalarm formidla fra privat alarmselskap	Gjelder utrykning etter anmodning fra alarmselskap, der vi har avtale med selskapet	– Faktureres med rettsgebyr ganger med faktor 5,7 (kasernert brannvesen faktor 3,26)	Mva legges til
C	Utrykking unødig brannalarm tilknyttet 110-sentralen	Gjelder utrykning til adresse som har direktevarsling til 110-sentralen	<ul style="list-style-type: none"> – Alt 1 Faktureres KS sine satser for slukningshjelp og redningsaksjoner (til en hver tid gjeldende B-rundskriv) – Alt 2 Faktureres etter timepris biler og personell angitt i dette prisregulativet pkt 2.A <p>Hvilken alternativ som skal brukes er gitt i den enkelte avtale.</p>	Mva legges til
D	Fylling av tomme brønner/levering av vann	Ref. prosedyre for levering av vann.	<ul style="list-style-type: none"> – Levering av et lass vann i brønn der avstand fra biloppstilling til brønn ≤ 150 meter: <ul style="list-style-type: none"> ○ kr 3.207,- ○ Flere lass i tillegg til lass 1: kr 1 603,- 	Mva legges til

E	Spyling av parkeringsplasser eller lignende	*)	<ul style="list-style-type: none"> – kr 2.436,- per time for bil med sjåfør. – Ved behov for medhjelper faktureres kr 770,- per time i tillegg. – Tiden regnes fra sjåføren møter i stasjonen til bilen er i retur/fylt med vann og klar for nye oppdrag. 	Mva legges til
F	Vakthold ved brannfarlig arbeid	Minimum to personer på slike oppdrag *)	<ul style="list-style-type: none"> – kr 3.207,- per time for bil med to personer. – Tiden regnes fra sjåføren møter i stasjonen til bilen er i retur/fylt med vann og klar for nye oppdrag. 	Mva legges til
G	Utleie av brannslanger, strålerør, brannpumpe	Ref prosedyre for utleie av materiell: <ul style="list-style-type: none"> – Ut og innlevering i normalarbeidstid – Kun aut personell leverer og tar i mot – Alt materiell skal være i operativ stand 	<ul style="list-style-type: none"> – Døgnpris pr slange: kr 128,- – Døgnpris strålerør: kr 128,- – Døgnpris brannpumpe: kr 513,- 	Mva legges til
H	Utleie av instruktør	Ref prosedyre for utleie av personell.	<ul style="list-style-type: none"> – kr 899 ,- per time per instruktør – Lengde på oppdraget skal være avklart i forkant – Tid til transport skal være inkludert i timetall 	Ikke mva

*) Det skal for alle oppdrag der beredskapsmateriell er i bruk lages en aksjonsordre, som sjåføren skal kvittere på. Den skal inneholde relevante data som f.eks. navn på kontaktperson, adresse, dato og varighet for oppdraget, samt antall personer fra ØBR.

Pkt	Tjeneste	Fremgangsmåter og forutsetninger	Kommentar	
I	Førstehjelpskurs	Ref Kursbeskrivelse for standardkurs i ØBR sin regi.	– Førstehjelpskurs: 3 timer. Kr 322,- per deltaker. Min kr 4.829,- per kurs og maks 15 deltakere	Ikke mva
J	Brannkurs	Ref Kursbeskrivelse for standardkurs i ØBR sin regi.	– Grunnleggende brannkurs kr 214,- per deltaker. Min. kr 4.292,- og maks 20 deltakere	Ikke mva
K	Hjertestarterkurs	Følger standardkurs fra Norsk førstehjelpsråd. Utstedelse av kursbevis.	– kr 6.766 ,- per kurs + materiell kr 195,- per deltaker. Inntil 10 deltakere.	Ikke mva
L	Kundetilpasset kurs	Ref kursbeskrivelse for kundetilpasset kurs i ØBR sin regi. Alle kurs blir i utgangspunktet skreddersydd for den aktuelle kunde. Prisen skal inkludere instruktør, forberedelse, reise, ev. lokalleie og rekvisitter. Det skal alltid gis konkret pris til kunde på slike kurs	– Kunden får tilbud i hvert enkelt tilfelle.	Ikke mva
M	Utleie av lokaler	Gjelder undervisningslokale i Ågotnes og Skogskiftet brannstasjoner.	-” Hydranten ”, Ågotnes brannstasjon ; Hel dag (8-16) kr 2 538,-. Halv dag (8-12 el. 12-16) kr 1 587,- Leie utover fastsatt tid må avtales særskilt, med en timepris på kr 688,- -” Basepunktet ”, Skogskiftet stasjon ; Hel dag (9-15) kr 1 795,-. Halv dag (9-12 el. 12-15) kr 1 029,- Leie utover fastsatt tid må avtales særskilt, med en timepris på kr 513,- Prisen inkl kaffe/te ved begge stasjonene.	Ikke mva

For alle kurs gjelder at tid for gjennomføring av kurs er innenfor ØBR sitt fleksitidreglement.

Kurs som ønskes arrangert utenom den tid som reglementet regulerer, kommer inn under ”Kundetilpasset kurs” med særskilt avtalt pris.

Brannsjefen får fullmakt til å forhandle frem en annen pris enn oppgitt i regulativet dersom dette anses ønskelig for å oppnå en avtale.

3.0 Prisjustering

Styret skal vedta justeringen i samband med budsjettbehandlingen hvert år.

4.0 Vedtak

Prisregulativet for leverte tjenester er vedtatt av styret for ØBR i sak S28/2018.